ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Даниловского муниципального района

От 15.10.2010                                 № 1155
Об утверждении градостроительного

плана земельного участка
                На основании  постановления администрации   Даниловского муниципального района №03 от 11.01.2010года,  «О предварительном согласовании места размещения объектов и  утверждении Актов выбора земельных участков для строительства», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить градостроительный план земельного участка  на газификацию

деревни Костюшино, деревни Захарцево,  Даниловский район, Ярославской области   за  № RU 76505000-  019  от   12 октября  2010года.

2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава   Даниловского

муниципального района                                                 А.В.Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

администрации  Даниловского

муниципального района

«______»_____________2010г.                                                              М.Б. Семёнов

Первый зам. Главы администрации

Даниловского муниципального  района

«______»______________2010г.                                                            Е.Б.Иовлева

Зам. Главы администрации –

начальник управления по орг работе и

муниципальной  службе Даниловского

муниципального  района

«______»______________2010г.                                                            З.К. Ретунская.

Начальник управления по строительству,

ЖКХ и инфраструктуре администрации

Даниловского муниципального района

«______»_______________2010г.                                                          В.В. Крюков

Направить: область, дело,  отдел строительства и архитектуры -2, прокуратура.

Ермолова

5-15-45

для регистрации                        Егорова